
Smlouva o poskytování služeb

Uprava systému ICZ e-spis®

Smluvní strany:

středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095

á !
a) '
ä ;

K) I
~
K)

DIČ: CZ70891095
zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast majetku a ICT, na

základě pověřeni RK č. 127-22/2018/RK ze dne 9. 7. 2018
Bankovní spojení: ppf banka a.s.,
ČÍslo účtu: 4
DS: keebyyf
na straně prvé (dále jen ,,objednatel")

a

ICZ a.s.
se sídlem: Na Hřebenech Ii 1718/10, 147 00 Praha 4
IČO: 251 45 444
DIČ: CZ699000372
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.
B 4840
Zastoupena: Vlastou Šejvlovou, na základě plné moci

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
ČÍslo účtu: 2109164825/2700
na straně druhé (dále jen ,,poskytovatel")

Smluvní strany spolu uzavÍrajÍ tuto smlouvu vedenou v evidenci objednatele pod číslem
S-2493/INF/2020 (dále jen ,,Smlouva") v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, s použitím příslušných ustanoveni zákona č. 121/2000 Sb,, o právu
autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně některých zákonŮ,
ve znění pozdějších novel, jako i některými dalšími zvláštními právními předpisy
upravujíchni závazné podmínky ve vztahu k předmětu plněni této smlouvy uzavírané
mezi poskytovatelem a objednatelem.

1

000000618972



I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této "smlouvy je závazek poskytovatele provést úpravy informačního
systému ICZ e-spis®, který objednatel využívá pro elektronickou spisovou službu.
jedná se o úpravy umožňujÍcÍ integraci s externím systémem pro správu žádosti
o podporu v rámci projektu Středočeského kraje Podpora živnostnÍkŮ (dále též jen
,,služby" nebo ,,úpravy").

2. Úpravy budou provedeny v souladu s Národním standardem pro elektronické
systémy spisových služeb) a v souladu s nabídkou poskytovatele ze dne 20.04.2020
a přIlohou č, 1 této smlouvy.

II.
Termín a místo plnění

1. Služby budou zahájeny neprodleně po datu účinnosti smlouvy, a to v celkovém
rozsahu maximálně 12 Čkvěkodní (též ,,MD), kdy 1 MD = 8 hodin.

2. Poskytovatel bude fakturovat skutečně odvedené služby, a to na základě
potvrzeného akceptačního protokolu, který bude podkladem pro fakturaci. Plněni
bude probíhat na základě požadavkŮ objednatele, které budou zadávány e-mailem
oprávněnou osobou ve věcech technických nebo ve věcech realizace služeb (viz ČI.
IX.).

III.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje provádět veškerou činnost podle této smlouvy řádně
a včas, s odbornou péčí a v souladu se zájmy a podle pokynŮ objednatele.
Poskytovatel je povinen upozorňovat bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu
pokynŮ daných mu objednatelem k poskytováni služeb, jakož i na jakékoli jiné
okolnosti, které by mohly zpŮsobit zmaření řádného a včasného poskytování služeb
či by vedly ke vzniku škody. Pokud objednatel i přes upozorněni na splnění svých
pokynŮ trvá, neodpovídá poskytovatel za případnou škodu tím vzniklou.

2. Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně
poskytovatele poskytovat služby dle této smlouvy, budou při plněni této smlouvy
dodržovat veškeré obecně závazné předpisy vztahujÍcÍ se k vykonávané činnosti,
zejména předpisy o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu
do objektŮ objednatele a budou se řídit organizačními pokyny odpovědných
zaměstnanců objednatele

3. poskytovatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu
objednatelem dle této smlouvy pro jiné účely, než je poskytování služeb podle této
smlouvy.

IV.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje, že poskytovateli za poskytnuté služby uhradí odměnu dle
dalších ustanoveni této smlouvy, budou-li provedeny v souladu s jeho požadavkem,
touto smlouvou a nabídkou poskytovatele.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli pro poskytování služeb dle této
smlouvy potřebnou součinnost sám nebo na výzvu poskytovatele.

2



součinnost poskytovatele externího systému
jen ,,externí systém" ).

4. Objednatel zajisti nutné prostupy ve své sÍti tak, aby úpravy mohly být náležitě
provedeny a otestovány.

5. Pokud objednatel nebo poskytovatel externího systému neposkytnou poskytovateli
potřebnou součinnost k plnění dle této smlouvy, neběží poskytovateli lhŮty pro
plnění, a to po dobu, po kterou nebyla součinnost objednatelem poskytnuta,
a objednatel nebude uplatňovat sankce dle článku VIII. za pozdní dodáni služeb.

6, Po podpisu oběma stranami zveřejni objednatel smlouvu v souladu se zákonem
340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a neprodleně informuje
poskytovatele, že smlouva nabyla účinnosti. Při uveřejnění smlouvy je objednatel
povinen respektovat přáni poskytovatele ohledně anonymizace některých údajŮ,
není-li to v rozporu se zákonem o registru smluv.

V.
Cena a platební podmínky

1. Na základě dohody smluvních stran se objednavatel zavazuje uhradit poskytovateli
za poskytnuté služby odměnu ve výši: 177 600,00 KČ (slovy
sto sedmdesát sedm tisíc šest set korun českých) bez dph, tj.
214 896,00 KČ (slovy dvě stě Čtrnáct tisíc osm set devadesát Šest korun
českých) s DPH. Odměna v celkové výši bude vyplacena v případě vyčerpáni 12
MD, jinak bude poskytovatel fakturovat skutečně vyčerpaný rozsah služeb.

2. Ceny uvedené v tomto článku jsou nepřekročitelné. Poskytovatel prohlašuje,
že tyto ceny plně pokrývají všechny jeho náklady spojené s poskytováním služeb
podle této smlouvy.

3. Odměna bude poskytovateli uhrazena objednatelem po písemné akceptaci
plnění (formou akceptačního protokolu podepsaného oběma stranami) a na základě
předloženého daňového dokladu (faktury). Po dohodě obou smluvních stran může
být odměna uhrazena na základě vÍce dÍ|čÍch faktur, podkladem ale musí vždy být
potvrzený akceptační protokol.

4. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni poskytovatelem objednateli.
Přílohou faktury bude objednatelem akceptovaný výkaz poskytnutých služeb za
skončené období.

5. Cena je považována za uhrazenou okamžikem odepsáni přIslušné částky z účtu
objednatele ve prospěch poskytovatele. Uvede-li poskytovatel na faktuře jiný účet,
než je v záhlaví této smlouvy, má se za to, že úhrada má proběhnout na účet
uvedený na faktuře.

6. Není-li výslovně uvedeno jinak, všechny ceny uváděné v této smlouvě jsou uvedeny
bez DPH a jsou stanoveny jako nejvýše přípustné. DPH bude k cenám účtováno
v zákonné výši dle legislativy platné v době jejich účtování. Centrálni snÍženÍ sazby
DPH není dŮvodem k uzavřeni dodatku ke smlouvě, v případě zvýšení sazby musí
být uzavřen dodatek smlouvy.

7. Veškeré faktury vystavené poskytovatelem dle této smlouvy musí mít veškeré
náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ, a náležitosti uvedené v § 435

3



zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Kromě zmiňovaných ná|ežitosti je
poskytovatel povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti:

· označeni dokladu jako faktura - daňový doklad
· číslo této smlouvy uvedené objednatelem v záhlaví smlouvy a označeni

případných dodatkŮ

· den odeslání faktury
· počet a označeni příloh
· popis plnění poskytovatele

· náležitosti faktur dle této smlouvy se vztahují i na faktury vystavené
k plněni nad rámec paušálu a na samostatně vystavené objednávky dle
tohoto článku.

8. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, případně obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění
než dohodnuté v smlouvě s tím, že nová doba splatnosti opravené faktury začíná
znovu běžet ode dne jejího doručení objednateli.

9. Poskytovatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátcŮ, a zavazuje
se po dobu trvání této smlouvy řádně a včas platit DPH. pokud finanční úřad vyzve
objednatele k placení DPH nezaplacené poskytovatelem při realizaci této smlouvy,
poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovjdajÍcÍ
nezaplacenému DPH.

VI.
Ochrana důvěrných informaci

1. Smluvní strany sjednávají, že za dŮvěrné informace se považuj' veškeré informace
o skutečnostech týkajÍcÍch se smluvních stran a jejich činnosti, jejichž zveřejnění
by se mohlo závažným zpŮsobem dotknout jejich zájmů nebo jejich dobrého jména,
získané v souvislosti s plněním této smlouvy v jakékoli formě, s výjimkou informací
všeobecně známých Za dŮvěrné informace se považují i veškeré obchodn' a
technické informace, které byly jednou ze smluvních stran sděleny jiné smluvní
straně a jsou předmětem obchodního tajemství.

2. Obě smluvní strany se zavazuji, že budou zachovávat mlčenlivost o všech dŮvěrných
informacích, o nichž se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy, a to po dobu
účinnosti této smlouvy a dále tři roky po jejím skončení, pokud se dŮvěrné informace
nestanou veřejně známými bez zavinění některé ze smluvních stran,

3. Smluvní strany se zavazuji, že dŮvěrné informace nepoužiji k jiným účeiům než
k plnění dle této smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, a že
budou zajišťovat jejich ochranu přiměřeným zpŮsobem V případě, že poskytovatel
využije k realizaci plněni smlouvy třetí stranu, pak odpovídá za takové plněni, jako
by plnil sám.

VII.
Odpovědnost za škodu

1. Každá ze stran nese odpovědnost za zpŮsobenou škodu v rámci platných právn'ch
předpisŮ a této smlouvy. Obě strany se zavazuji vyvíjet maximální úsilI
k předcházeni škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

4



Sn

u, která vznikla v dŮsledku neúplného, věcně
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany. Žádná ze
smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v dŮsledku prodlení
druhé smluvní strany nebo v dŮsledku nastalých okolnostÍ vy|učujÍcÍch odpovědnost.

3. Smluvní strany se zavazuji upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu
na vzniklé okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost bránIcI řádnému plnění této smlouvy.
Smluvní strany se zavazuji vyvíjet maximálni úsilí k odvrácení a překonání okdnosti
vy|učujÍcÍch odpovědnost.

4. Objednatel není povinen akceptovat vadné plnění. V případě, že poskytované služby
vykazuji vady, musí tyto vady objednatel poskytovateli písemně (e-mailem či
doporučeným dopisem) vytknout (reklamovat) bez zbytečného odkladu poté, co
vadu zjistil, maximálně však do 1 měsíce ode dne předání výsledku plnění dané
objednateli. Poskytovatel je povinen se k reklamaci vyjádřit v termínu do 7 dní ode
dne, kdy mu byla doručena a zajistit bezplatné odstraněni vady do 14 dnŮ ode dne
doručeni reklamace Či poskytnout objednateli slevu ve výši odpovídajÍcÍ rozsahu a
charakteru dané vadě dle volby objednatele. Při určeni výše slevy se přihlédne
zejména k významu vadného plnění pro objednatele. Poskytovatel není oprávněn
účtovat si náklady vzniklé s vyřizenIm reklamace.

5. Poskytovatel se zavazuje odstranit vadu i v případě, kdy neuzná svoji odpovědnost
za vznik vady. V tomto případě nese náklady na odstraněni vady až do
pravomocného rozhodnutí soudu o reklamaci poskytovatel.

6. Obě strany odpovÍdajl za Škodu, kterou způsobj druhé straně porušením svých
povinností dohodnutých touto smlouvou při prováděni předmětu plněni této smlouvy
a za podmínek daných touto smlouvou Či povinnosti, které vyplývají už ze samotného
předmětu plněni smlouvy

VIII.
Sankce

1. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury poskytovateli podle
ČI. v., je objednatel povinen zaplatit poskytovateli zákonný úrok z prodlení
z fakturované částky dle aktuálně platné legislativy.

2. Pro případ prodlení poskytovatele s plněním předmětu smlouvy zaplatí poskytovatel
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny dle ČI. V této smlouvy za
každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní strany sjednávají pro případ porušeni povinnosti o zachování mlčenlivosti
o dŮvěrných informacích dle ČI VI. této smlouvy smluvní pokutu ve výši
50.000,00 kč za každý jednotlivý případ.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody zpŮsobené
porušením povinnosti i v případě, že se jedná o porušeni povinnosti, na kterou se
vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahujÍcÍ smluvní pokutu. Náhrada škody
zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

5. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ, maximálně však
do výše odpovídajÍcÍ celkové ceně dle ČI. V. této smlouvy.

5



6. Vyúčtováni smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně nebo datovou schránkou.
Smluvní pokuta je splatná ve lhŮtě 30 dnŮ ode dne doručení vyúčtování o smluvní
pokutě povinné smluvní straně.

IX.
Oprávněné osoby

1. Oprávněnými osobami při realizaci plnění jsou

· za objednatele
a. ve věcech smluvních: viz záhlaví této smlouvy

b. ve věcech realizace služeb:

Be. Daniel Rokos, Odbor informatiky,

c. ve věcech technických:

Ing. Radomír Botek, Odbor informatiky,
Ing. Martina Málková, Odbor informatiky,

· za poskytovatele
d. ve věcech smluvních:

ve věcech realizace služeb:

e. ve věcech technických:

2. V případě změny oprávněných osob musí být o této skutečnosti druhá smluvní
strana neprodleně písemně informována. Za splnění této povinnosti se považuje i e-
mail potvrzený druhou smluvní stranou, Účinnost změny nastává okamžikem
doručeni písemného oznámeni příslušné smluvní straně. Změna kontaktní osoby
není dŮvodem k uzavřeni dodatku.

X.
Trváni smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnÍmi stranami a úČinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv, které provede objednatel.

2. Platnost této smlouvy může být předčasně ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) písemnou výpovědi smlouvy podanou objednatelem, a to i bez udání dŮvodu,
c) odstoupením od smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě:

· pokud bude poskytovatel déle než 10 pracovních dní v prodlení
s poskytováním služeb dle této smlouvy;

· pokud poskytovatel opakovaně, tj. minimálně dvakrát poruší svou
6



povinnost dle této smlouvy;

· pokud je poskytovatel v likvidaci nebo vůČi jeho majetku probíhá
insoLvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku nebo
insolvenčnI návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě
nákladŮ insolvenČnÍho řízenI, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek
byl zcela nepostačujÍcÍ nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních
právních předpisŮ.

4. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude
přes písemné upozornění poskytovatele déle než 20 dnŮ od písemného upozorněni
v prodlení s plněním své platební povinnosti podle této smlouvy,

5. Odstoupeni od smlouvy musí být písemné, zaslané druhé smluvní straně doporučeně
nebo datovou schránkou, jinak je neplatné. Odstoupení od smlouvy je účinné od
okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášenI o odstoupení druhé smluvní straně.

6. V případě výpovědi činí výpovědní lhŮta jeden (l) měsíc a počíná běžet prvním dnem
měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď' doručena druhé
smluvní straně.

XI.
Ostatní ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená a z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍ se řidl příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku. Není-li takových ustanoveni, posoudí se taková práva nebo povinnosti dle
principŮ spravedlnosti a zásad, na nichž spočívá zákon č 89/2012 Sb

2. Poskytovatel je povinen strpět uveřejnění této smlouvy, jejích případných dodatkŮ
kupujíckn dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a na
profilu zadavatele.

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránIcI řádnému plněni této smlouvy je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupcŮ oprávněných k podpisu smlouvy, jinak se těchto skutečnosti nemůže
dovolávat.

4. jakákoliv oznámeni ve smyslu ustanovení této smlouvy, která má předat jedna
strana druhé, mohou být předána osobně nebo zaslána doporučeně poštou.
Doručovací adresy jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy. Změna adresy musí být
neprodleně písemně oznámena druhé straně.

5. Všechny dodatky a změny této smlouvy musí mít pÍsemnou formu číslovaných
dodatkŮ. Povinnost uzavřít dodatek se netýká zákonného snÍŽenÍ DPH dle článku V.
a změny oprávněných zástupcŮ dle Článku IX.

6. Pokud kterékoli ustanoveni této smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným
Či nevynutitelným rozhodnutím příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost
či nevynutitelnost vliv na platnost Či vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy
nebo jejích části, pokud nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, že toto ustanoveni
nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu.

7



7. V případě uvedeném v předchozím odstavci se obě smluvní strany zavazuji neúčinné
a neplatné ustanoveni nahradit novým ustanovením, které je svým účelem
a hospodářským významem co nejbližší ustanoveni této smlouvy, jež má být
nahrazeno.

8. Tato smlouva byla sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž tři obdrŽí objednatel a jedno
poskytovatel.

9. Smluvní strany proh|ašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě svobodně a vážně
učiněných projevŮ svoji vŮle, s jejím obsahem souhlasí, a po přečteni obsahu
připojují níže své podpisy.

10.Nedí|nou souČásti smlouvy je:

· Příloha Č. 1 - podrobný předmět plněni

· Příloha č. 2 - plná moc za osobu Vlasta Šejvlová
11.Smlouva je uzavírána v souladu s usnesením Rady Středočeského kraje č. 066-

17/2020/RK ze dne 27.04.2020.

V Praze dne /'(" 5" LAo
středočeský kraj

V Praze dne ^ vC 202O
ICZ, a.s.

yv6r josef Řihák
radni pro oblast majetku a ICT

Vlasta Šejvlová

na základě plné moci

. .
i:

^J|:

"í; '?' <9

8



Příloha č. l - Podrobný předmět plnění

Předmět plnění pokrývá činnosti a služby spojené s integrací systému ICZ e-spis® a externího systému pro
evidenci specifických žádosti. Předmětná realizace s ohledem na skutečnost, že nebyla v identické nebo podobné variantě
na trhu v ČR realizována, je postavena jak z pohledu času. tak z pohledu pracnosti do režimu střednědobého projektu.

1. Integrace dle NS APl

Dne 4. 7. 2017 nabyl účinnosti nový Národní standard pro elektronické systémy spisových služeb (dále
NSESSS), který zveřejnilo Ministerstvo vnitra ČR na základě § 70 odst. 2 zákona č. 499/2004 Sb.,o archivnictví a spisové
službě a o zrněně některých zákonů, ve mění zákona č. 190/2009 Sb. a zákona č. 167/2012 sb., ve Věstníku MVČR
v částce 57/2017 (část II). Součástí popisu tohoto NSESSS je i popis rozhraní na propojeni systémů spravujících
dokumenty (dále jen NS APl). Popis APl včetně XSD a WSDL souborů je možné stáhnout ze stránek MV ČR z,d,e.

Verze ICZ e-spis® 2.33 a 2.34 obsahují 3 APl:

l. REST APl (též http APl)
2. BP APl
3. NS APl

Verze ICZ e-spis" vydávané po 30. 6. 2018 obsahují 2 APl:

l. BP APl
2. NS APl

Verze vydávané po 31. 12. 2018 budou obsahovat l APl:

l. NS APl.

Obecně o NS APl

NS APl ICZ e-spis" se vyvinulo z původního APl založeného na webových službách (mnohdy nazývané BP
APl - Best practicies APl). Dle požadavků NSESSS bylo nutné ho upravit a v některých elementech rozšířit.

Oproti REST APl (http APl) ICZ e-spis® se jedná principiálně o zcela nové pojetí - ne jenom technologicky
přechodem na webové služby, ale zejména procesně. Spisová služba (ESSS) i Informační systém spravující dokumenty
(ISSD) vystupuji ve vzájemné komunikaci zcela rovnocenně, každý z těchto systémů (ERMS) může být stranou volající,
ale i volanou.

Níže jsou uvedeny základni principy NS APl ICZ e-spis® (převzato z dokumentu ,,Obecné rozhraní pro
komunikaci mezi elektronickými systémy spisových služeb agendovými informačními systémy."):

· Centrální - Základní předpoklad vychází z toho, že ESSS je centrální bod při evidenci dokumentů u původce
(úřadu) a ISSD se podílejí na evidenci dokumentů.

· Oboustranná - Je určeno pro oboustrannou komunikaci mezi 1SSD a ESSS. Oba systémy jsou současně zdrojem
i cílem přenosu dat.

· Událostní - V rámci komunikace systémů bude prvotní popis procesu (událostí) a v jeho rámci popis dat objektů.
Jedná se tedy o událostně orientované rozhraní, které bude v rámci událostí přenášet data spojená s dokumenty,

spisy, vypravením, obálkami, subjekty apod., popisem jejich metadat, popisem jejich stavů a u dokumentů také jejich
obsahem.

ISSD bude ESSS předávat události týkající se evidence dokumentů sekvenčně a ESSS bude tyto události
zaznamenávat do evidence dokumentů. ESSS bude podle potřeby předávat 1SSD informace o událostech, které se týkají
objektů z evidence dokumentů zpracovávaných agendou ISSD. Předávání události z ESSS do issd se týká zejména
předání dokumentu/spisu ke zpracování v agendě, informace o vypravení nebo doručení dokumentu zpracovávaného
agendou.

Toto rozhraní se zabývá výhradně daty spojenými s výkonem spisové služby. Neřeší popis procesů, predikci
jejich dalších koků (plánováni procesů). Neřeší řízeni toku dokumentů, jejich agendové atributy a vazby na agendové
procesy atd.

9



· Sekvenční-jak již bylo zmíněno, události vzniklé v ISSD budou předávány do ESSS a tam zpracovávány
sekvenčně a to podle pořadí jejich vzniku. Stejné pravidlo platí obráceným směrem při přenosu události z ESSS
do ISSD.

· Národní standard-Rozhraní je založeno na Národním standardu pro elektronické systémy spisových služeb.
Vychází z XML schémat a pravidel, která byla vytvořena pracovní skupinou sedmi výrobců spisových služeb a
následně byly připojeny k nsesss jako jeho přílohy č. 1A - IF. Tato spolupráce výrazně usnadnila vznik tohoto
rozhraní a dále usnadní napojeni spisových služeb dalších ISSD.

· Webové služby-Rozhraní je realizováno s pomocí webových služeb. Toto řešení nevyžaduje interakci uživatelů
nebo pracovníků IT a funguje zcela samostatně na pozadí. Toto rozhraní je pro uživatele "neviditelné".

" Synchronní i asynchronní rozhraní využívá synchronní (on-line) i asynchronní (off-line) komunikace a
zpracování dat.

· Exkluzivní přístup - Objekty, které jsou předmětem tohoto rozhraní, jsou vždy ve výhradní správě jednoho
systému. Tento systém může jako jediný manipulovat s objektem. Tzn. že ESSS ani jiný issd nemůže
modifikovat atributy objektu. objekt ve výhradní správě jednoho systému (zamčený objekt) zůstává i nadále
dostupný ,,pro prohlížení'" v ESSS a ostatním agendám.

0 Konzistence — Rozhraní při své činnosti musí za všech okolností zachovat vždy konzistentní stav objektů, a to v
obou komunikujících systémech.

· Identifikace - Jednou z klíčových věcí při komunikaci ERMS je způsob identifikace objektů. Identifikace objektů
musí být unikátní a v čase neměnná. Všechny objekty, které jsou přenášeny přes rozhraní, musí být
identifikovány tak, aby i v budoucnu bylo možnost tyto objekty znovu jednoznačně identifikovat a pracovat s
nimi. Identifikace musí být unikátni v rámci původce a všech jeho ERMS.

Nabízené řešení

ICZ poskytuje rozhraní NS APl v rámci maintenance bezplatně. S integrací samotnou jsou však spojeny
konzultační služby, konfigurační práce a součinnost při testování, které nespadají do ,,supportních" služeb a na tyto vám
niže předkládáme cenovou nabídku.

Práce spojené s nastavením integrace na ISSD zahrnují:

- Analýzu stavu stávající integrace.
- Konfigurace spisové služby pro komunikaci s ISSD dle konfiguračního dotazníku vyplněného zákazníkem.
- Ověření komunikace mezi lCZ e-spis® a ISSD.
- Zaslání testovacích dávek do ISSD.
- Nastavení notifikací o dávkách na rozhraní v těchto případech:

o Nejsou žádné příchozí dávky
o Chyba v dávce

- Další práce vyplývající z analýzy při nestandardně provedených stávajících integracích (např. chybějící
identifikace již zaevidovaných dokumentů v ISSD, apod.)

Součinnost ze strany Objednatele

· Objednavatel zajistí plnou součinnost poskytovatele sekundárního ISSD,
· Objednavatel zajisti pracovníky do projektového týmu a to v rozsahu, který bude vyžadován vedoucím projektu,
· Objednavatel zajistí nutné prostupy v síti Objednavatele, tak aby systémy byly dostupné a mohli si vyměňovat

data,
· Objednavatele stanoví pracovníkům takovou prioritu v projektu, aby byl projekt zdárně dokončen.

V případě, že nebude poskytnuta požadovaná součinnost, tak Poskytovatel nenese vinu na pozdním či zcela
nedodaném dík.

10



PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech Il 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4840 (dále jen
,,Zmocnitel"")

tímto uděluje plnou moc

Vlastě Šejvlové, dat. nar rvale bytem d
(dále jen ,,Zmocněnec").

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o
zadávání veřejných zakázek, ve mění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plněni
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-KČ (slovy třináct miliónů korun
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění. je základem pro výpočet tohoto limitu součet
ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy,
smlouvy o sdruženi, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní podnájemní či
leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat
nemovitosti a zatěžovat je právními závaZky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci
oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze dne ledna 2019.

ICZ a.s.

Ing. Bohuslav Cempírek
předseda představenstva

Zmocněni přijímám v plném rozsahu.

Vlasta Šejvlová

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU - C

Béžr,C Č(6Jo knihy q ptohLAóenkb o podpiw ®!ň90/,
JL u'Ze Mgr. Pém Kownq achokáUa 6c údkm v

7, K~dm zapew' "'""mu ad'okMů wdcMm Ceúcou advokámí komorou cv. č.
µo~Uji, že luco ů.únopřede muou v ä>ybo¢oveni(ch) pockpsaua)'

,, l:) r"k
,,,,m , ""'
""" F'K

.,..............Podep6any Umeo ProhWeniw o
nepomzuk ani µavdivwt údaµu' cdcných v tCCo lisúnč, ani její ·oulad b ptámímä PkdpWy.

, r" "? L ď 1 '°""'
'"" á)l


